
Renata Z. (RenZav) ID 256978 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2025, 4:57

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,

  jsem ráda, že jste ke mě zavítali. Nemám žádné zvláštní podmínky.

  Balíčky odesílám doporučeně většinou druhý den po připsání penízků na účet (číslo vám pošlu spolu s podklady k platbě na
váš mejlík). Na dobírku neposílám a zboží nevyměňuji.

  Zboží, které prodávám, je nošené členy mé rodiny. Není tedy nové!! Vše se snažím co nejlépe popsat. Pokud máte zájem o
přeměření, ráda vám vyhovím. Vaše rozhodnutí, jestli o danou věc máte či nemáte zájem, očekávám do 24h. Pokud se mi
neozvete, anuluju zájemce a pouštím věc pro dalšího zájemce.

  Zboží rezervuji po dobu 3 dnů. Po domluvě je možné rezervaci prodloužit či ukončit. Pokud se mi do tří dnů od rezervace
zboží neozvete, rezervaci ruším a zboží nabízím k dalšímu prodeji a vám budu muset napsat špatné hodnocení.

  POKUD ČEKÁTE NA VÝPLATU NEBO MATEŘSKOU NENÍ PROBLÉM SE DOMLUVIT:-)

  Děkuji za pochopení a přeji příjemné nakupování.
  Renča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

